
UCHWAŁA NR XIII/69/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach na zakup aparatury i sprzętu medycznego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r.  poz. 1445) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 1 oraz art. 115 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 618, poz. 788, poz. 905)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/57/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sejnach na zakup 
aparatury i sprzętu medycznego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 6394CC76-0A9C-4A0C-A8A3-A3E76C2C34E2. Podpisany Strona 1




